
ZARZĄDZENIE NR 140/2010 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 października 2010 

 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Głownie na lata 2011-2016. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 

128, Nr 181, poz 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 

2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;   z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146 i Nr 106, poz. 675 ) oraz  art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o 

pomocy społecznej  z dnia 12 marca 2004r. ( t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, Nr 212, 

poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

229 i Nr 125, poz. 842), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Głownie na lata 2011-2016 w składzie: 

1) Andrzej Ruciński – Przewodniczący Zespołu 

2) Bożena Polak - członek 

3) Łukasz Wesołowski - członek 

4) Dariusz Młynarczyk - członek 

5) Barbara Lisowska - członek 

6) Magdalena Rożniata - członek 

7) Jacek Kupis - członek 

8) Barbara Sowińska-Gać - członek 

9) Amer Houli - członek 

 

2.Zespół podczas opracowywania Strategii może w uzasadnionych przypadkach korzystać                

z opracowań i analiz niezależnych konsultantów, instytucji, firm. 

 

§ 2 

 

Osobą odpowiedzialną za wykonanie Zarządzenia jest Z-ca Burmistrza Głowna. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                                    

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

 

Wojciech Brzeski 


